

DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019-0048/OR ze dne 25.02.2019

„VZ – Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

a

Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo:	Máchova 1129,470 01 Česká Lípa
Statutární zástupce:	Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku
IČO:	25018094
DIČ:	CZ25018094
Bankovní spojení:	KB Česká Lípa
Číslo účtu:	254242-421/0100

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.02.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2019-0048/OR kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov**.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 2 153 906,16 Kč bez DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH	26 700 092,87
Cena dodatku č. 2	1 737 029,00
Cena dodatku č. 3	2 153 906,16
Cena díla po připočtení dodatku č. 3 v Kč bez DPH	30 591 028,03

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozdělena dle jednotlivých odstavců s odůvodněním
3. Příloha č. 2 - Položkový soupis prací Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen usnesením č. RM 21 02 36 03 ze dne 26.01.2021.

V Děčíně dne

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

Příloha č. 1

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku

dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
1	možnost připojení dešťová kanalizace	0,00	795 894,67
2	výměna zásypového materiálu	0,00	1 307 513,49
			2 103 408,16

dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
3	Možnost připojení - kanalizační a vodovodní	0,00	14 148,00

dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
4	Přechodové skruže šachet	0,00	36 350,00

Odůvodnění změn jednotlivých položek (pod příslušnými pořadovými čísly):

- Ad.1 V průběhu realizace stavby a konkrétně při provádění zemních prací bylo zjištěno, že se v ul. Oldřichovská nachází kanalizace po obou stranách komunikace. Tato kanalizace není zkolaudována a není ve správě SVS a. s. a ani ve vlastnictví města Děčín. Kanalizace není provedena dle platných předpisů a norem a není v dobrém stavu. Místy dochází i k průsaku splaškových vod do okolní krajiny. Bylo zjištěno, že jsou na toto nelegální zařízení napojeny přilehlé nemovitosti jak se splaškovými vodami, tak i s dešťovými vodami. V souvislosti s výstavbou nové dešťové kanalizace bude umožněno přilehlým nemovitostem v rámci víceprací napojení na toto nové zařízení a to jednou přípojkou. Přípojky budou realizovány za hranici nově budované komunikace.
- Ad.2 V průběhu provádění výkopových prací bylo zjištěno, že odtěžený materiál z výkopů je nevhodný pro další použití na zásypy. Jedná se o jílovité zeminy. Výkaz výměr počítal pouze z výměnou zeminy do zásypů z části. Z výše uvedených důvodů je nutno provést výměnu kompletních zásypů. Tuto změna je taktéž nutno provést s ohledem na nově budované konstrukční vrstvy komunikací.
- Ad.3 V průběhu realizace stavby byly na zástupce objednatele vzneseny požadavky na vybudování možnosti připojení na vodovod a dešťovou a splaškovou kanalizaci pro přilehlé pozemky určené pro výstavbu rodinných domů. Tato možnost přípravy pro následné provedení přípojek je nutno provést před realizací nových komunikací. Toto opatření minimalizuje zásah do komunikací a tím i možná následné opravy. Tato příprava bude realizována až za hranici konstrukce komunikace.

Ad.4 V rámci prací je nutno provést vyrovnaní a zvýšení kanalizačních šachet pomocí vyrovnávacích železobetonových šachetních konusů. Tento materiál nebyl obsažen ve výkazu výměr, který je součástí podepsané smlouvy o dílo.

Souhrnný přehled

	méněpráce	vícepráce
Cena dle odst. 5 § 222 ZZVZ	0	2 103 408,16
Cena dle odst. 5 § 222 ZZVZ	0	14 148,00
Cena dle odst. 6 § 222 ZZVZ	0	36 350,00
Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH		2 153 906,16



SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Váš dopis zn. / ze dne

Naše značka
119003

Vyřizuje / telefon / e-mail
Jindřich Jírotka / 720 034 073 / jirotk@sam-cl.cz

Místo / Datum
Česká Lípa / 20.05.2020

Komentář k navrhovanému ZBV04 na stavbě: „Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov II. etapa“, obsahující dodatečná odbočení ze stoky D (odbočky mezi šachtami ŠA5-ŠE1):

- jednotkové ceny položek respektují vysoutěžené jednotkové ceny;
- jednotková cena položky č. 28611508 - redukce kanalizační PVC 200/160 byla doplněna mimo SoD a je stanovena dle ÚRS 2020/I;
- jednotkové ceny položek v oddílu VRN – Vedlejší rozpočtové náklady (navýšení VRN v etapě 2), jsou stanoveny poměrem z ceny II. etapy dle SoD a předkládané ceny ZBV04, se zaokrouhlením dolu na celé desetikoruny.

Digitálně podepsal Jindřich Jírotka
Datum: 2020.11.18 09:05:29 +01'00'

Jindřich Jírotka
vedoucí obchodního úseku
SaM silnice a mosty a.s.

ZA TDS: TOMÁŠ ŠTĚPÁNEK

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/II
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 445 67 430
-15-

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Kom. banka Česká Lípa
č.ú. 254242 - 421/0100
Česká spořitelna
č.ú. 189202/0800

IČ:
25018094
DIČ:
CZ25018094

E-mail
sam-cl@sam-cl.cz
ID schránky : 5idcg8m

FAX
487 834 466

TELEFON
487 834 467
487 834 468

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 019-12-02

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV04

KSO: 827 2

Místo: CC-CZ: 2
Datum: 29. 10. 2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mirové nám. 1175/5, 40538

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:

SA M Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

IČ: 25018094

DIČ: CZ25018094

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

IČ: 14868202

DIČ: CZ14868202

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

795 894,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	779 274,67	163 647,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

959 542,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZA TDS: TOMAŠ ŠTEPÁNEK



ASO Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12

400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 445 67 430

-15-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 019-12-02

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV04

Místo: Datum: 29. 10. 2020

Zadavatel: Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii

Zhotovitel: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		795 894,67	959 542,35
04	SO 4.4.1- Dodatečná odbočení ze stoky D (odbočkv mezi šachtami ŠA5-ŠE1)	795 894,67	959 542,35


AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 445 67 430
-15-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV04

Objekt:

04 - SO 4.4.1- Dodatečná odbočení ze stoky D (odbočky mezi šachtami ŠA5-ŠE1)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 10. 2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

IČ:

00261238

DIČ:

CZ00261238

Zhotovitel:

SA M Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

IČ:

25018094

DIČ:

CZ25018094

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

IČ:

14868202

DIČ:

CZ14868202

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

795 894,67

DPH základní
snížená

Základ daně
779 274,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
163 647,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

959 542,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ZA TDS: TOMAŠ STĚPÁNEK

30.11.2020

AZ Consult, spol. s r.o.

Klišská 1334/12

400 01 Ústí nad Labem - centrum

IČO 445 67 430

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV -
7RVN4

Objekt:

**04 - SO 4.4.1- Dodatečná odbočení ze stoky D (odbočky mezi šachtami
ŠA5-ŠE1)**

Místo:

Datum: 29. 10. 2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Projektant:

Aquecon a.s.,

Zhotovitel:

SA M Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

795 894,67

HSV - Práce a dodávky HSV

779 274,67

1 - Zemní práce

485 170,26

2 - Zakládání

976,50

4 - Vodorovné konstrukce

16 075,30

8 - Trubní vedení

254 716,80

998 - Přesun hmot

22 335,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady (navýšení VRN v etapě 2)

16 620,00


AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 445 67 430
-15-

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV -
7RV/NA

Objekt:

**04 - SO 4.4.1- Dodatečná odbočení ze stoky D (odbočky mezi šachtami
ŠA5-ŠF1)**

Místo:

Datum: 29. 10. 2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Projektant: Aquecon a.s.,

Zhotovitel:

SA M Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

795 894,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

779 274,67

D 1

Zemní práce

485 170,26

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	33,000	296,00	9 768,00
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	22,000	242,00	5 324,00
3	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	244,735	401,00	98 138,74
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	73,421	72,00	5 286,28
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4	m2	386,694	240,00	92 806,56
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	386,694	79,00	30 548,83
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	244,735	90,00	22 026,15
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	156,240	92,00	14 374,08
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	88,495	333,00	29 468,84
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	159,292	79,00	12 584,07
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	109,918	19,00	2 088,44
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	219,836	237,00	52 101,13
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	115,959	101,00	11 711,86
14	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	104,363	429,00	44 771,73
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	53,203	246,00	13 087,94
16	M	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	95,766	429,00	41 083,61

D 2

Zakládání

976,50

17	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	122,063	8,00	976,50
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 4

Vodorovné konstrukce

16 075,30

18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	18,309	878,00	16 075,30
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 8

Trubní vedení

254 716,80

19	K	83126-3195.R00	Příplatek za zřízení dodatečné kanalizační přípojky DN 100 - 300	kus	22,000	7 800,00	171 600,00
----	---	----------------	--	-----	--------	----------	------------

PP

Navrtání kameninové trouby, přechodový element z kameniny pro napojení přechodové tvarovky, příplatek za vykopávku v blízkosti podzemního vedení

20	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	97,650	457,00	44 626,05
21	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	66,000	192,00	12 672,00
22	M	286115300	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 200	kus	22,000	375,00	8 250,00
23	M	286116880	náhradní těsnící manžeta KG-DN200	kus	22,000	63,00	1 386,00
24	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	22,000	169,00	3 718,00
25	M	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	44,000	250,00	11 000,00
26	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	97,650	15,00	1 464,75

D 998

Přesun hmot

22 335,81

27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,630	987,00	22 335,81
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12

400 01 Ústí nad Labem - centrum

IČO 256 67 430

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady (navýšení VRN v etapě 2)				16 620,00
28	K	012002001	Geodetické zaměření	kpl	1,000	2 370,00	2 370,00
29	K	012002002	Geodetické práce-po dokončení stavby	kpl	1,000	2 370,00	2 370,00
30	K	012002003	Zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	2 370,00	2 370,00
31	K	013203001	Dokumentace stavby -fotodokumentace	kpl	1,000	1 690,00	1 690,00
32	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 410,00	4 410,00
33	K	031002001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
34	K	041903001	Inženýrská činnost zhotovitele	kpl	1,000	1 010,00	1 010,00

AZ Consult, spol. s r.o.
 Jižská 1334/12
 400 01 Ústí nad Labem - centrum
 IČO 445 67 430
 -15-



SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Váš dopis zn. / ze dne

Naše značka
119003

Vyřizuje / telefon / e-mail
Jindřich Jírotka / 720 034 073 / jirotk@sam-cl.cz

Místo / Datum
Česká Lípa / 20.05.2020

Komentář k navrhovanému ZBV03 na stavbě: „Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov II. etapa“:

- jednotkové ceny položek respektují vysoutěžené jednotkové ceny (uvedeno ve sloupci „Cenová soustava“ jako SoD);
- ve SO 4.4. - Dešťová stoka D od ŠA4 - ŠA13 - ŠE1, jednotková cena položky č. 894412411 - Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových, a cena položky č. 592243120 - konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm, byla doplněna mimo SoD a je stanovena dle ÚRS 2020/I;
- ve SO 01A - Splašková stoka A - od Štáv - Š8, jednotková cena položky č. 837371221a - Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300, a cena položky č. 597115700 - odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-, byla doplněna mimo SoD a je stanovena dle ÚRS 2020/I.

Digitálně podepsal Jindřich Jírotka
Datum: 2020.11.18 09:04:59 +01'00'

Jindřich Jírotka

vedoucí obchodního úseku
SaM silnice a mosty a.s.

ZATIS: TOMAŠ STEJNÝ

[Signature]
AZ Consult, spol. s r.o.

Klíšská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 445 67 430

-15-

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Kom. banka Česká Lípa
č.ú. 254242 - 421/0100
Česká spořitelna
č.ú. 189202/0800

IČ:
25018094
DIČ:
CZ25018094

E-mail
sam-cl@sam-cl.cz
ID schránky: 5idcg8m

FAX
487 834 466

TELEFON
487 834 467
487 834 468

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 019-12-02

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

KSO: 827 2

Místo:

CC-CZ: 2

Datum: 31.10.2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

IČ: 25018094

DIČ: CZ25018094

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

IČ: 14868202

DIČ: CZ14868202

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

1 358 011,49

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
	21,00%	1 358 011,49
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
285 182,41
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 643 193,90

ZA TDS : TOMAŠ ŠTĚPÁNEK

AZ Consult, spol. s r.o.

Klíšská 1334/12

400 01 Ústí nad Labem - centrum

IČO 445 67 430

-15-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 019-12-02

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Místo: Datum: 31.10.2020

Zadavatel: Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538 Projektant: Aquecon a.s., Čs.Legii
445/4, 41501 Teplice

Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: Miluše Vágnerová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 358 011,49	1 643 193,90	
01	IO 01 - Přeložka vodovodu - řad 1	306 976,15	371 441,14	ING
02	SO 4.4 - Dešťová stoka D od ŠA4 - ŠA13 - ŠE1	496 597,39	600 882,84	ING
03	SO 01A - Splašková stoka A - od Šstáv - Š8	507 389,42	613 941,20	ING
04	SO 02A - Odbočení ze stokyA (odbočky po Š8)	47 048,53	56 928,72	ING

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 171 01 130

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

01 - IO 01 - Přeložka vodovodu - řad 1

KSO: 827 2

Místo:

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.10.2020

IČ: 00261238

DIČ: CZ00261238

IČ: 25018094

DIČ: CZ25018094

IČ: 14868202

DIČ: CZ14868202

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

306 976,15

DPH základní
snížená

Základ daně

306 976,15

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

64 464,99

0,00

Cena s DPH

v CZK

371 441,14

AZ Consult, spol. s r.o.

Klíšská 1334/12

400 01 Ústí nad Labem - centrum

IČO 443 67 430

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

01 - IO 01 - Přeložka vodovodu - řad 1

Místo:

Datum:

31.10.2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Projektant:

Aquecon a.s.,
Čs.Legii 445/4,
41501 Teplice

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

306 976,15

HSV - Práce a dodávky HSV

306 976,15

1 - Zemní práce

297 912,95

2 - Zakládání

48,00

4 - Vodorovné konstrukce

790,20

8 - Trubní vedení

8 225,00

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 445 97 430

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03
 Objekt: 01 - IO 01 - Přeložka vodovodu - řad 1

Místo: Datum: 31.10.2020
 Zadávatel: Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538 Projektant: Aquecon a.s.,
 Čs.Legii 445/4,
 41501 Teplice
 Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: Miluše Vágnerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							306 976,15	
HSV Práce a dodávky HSV							306 976,15	
1	s1	1	IO 01 - Přeložka vodovodu - řad 1					
1	a1	1	Zemní práce				297 912,95	
10	P	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	7,200	229,00	1 648,80	SoD
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"vodovodní přípojka" 6,0*2,0*1,0		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		12,0*0,60 "60% zem.tř.3"		7,200			
	VV		Mezisoučet		7,200			
11	P	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,400	23,00	55,20	SoD
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3					
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		2,400			
	VV		7,2/3		2,400			
	VV		Součet		2,400			
12	P	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	2,400	401,00	962,40	SoD
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		12,0*0,20 "20% zem.tř.4"		2,400			
	VV		Součet		2,400			
13	P	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,800	72,00	57,60	SoD
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4					
	VV		Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4		0,800			
	VV		2,4/3		0,800			
	VV		Součet		0,800			
14	P	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	2,640	1 846,00	4 873,44	SoD
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství					
	VV		12,0*0,20 "20% zem.tř.5"		2,640			
	VV		Součet		2,640			
15	P	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	136,00	3 264,00	SoD
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	VV		"vodovodní přípojka" 6,0*2,0*2		24,000			
	VV		Součet		24,000			
16	P	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	17,00	408,00	SoD
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
17	P	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,600	90,00	864,00	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		12,0*0,80 "80% zem.tř. 3, 4"		9,600			
	VV		Součet		9,600			
18	P	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,400	126,00	302,40	SoD
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		12,0*0,20 "20% zem.tř. 5"		2,400			
	VV		Součet		2,400			
19	P	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,276	104,00	2 524,70	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		"na mezideponii - odvoz-dovoz"					
	VV		(12,0-1,992-2,4) *2		15,216			
	VV		"šp z mezidepa pro obsyp " 1,992		1,992			
	VV		"šp z mezidepa pro zásyp" 6,168		6,168			
	VV		"šp z mezidepa pro lože" 0,99		0,900			
	VV		Součet		24,276			
20	P	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	169,593	333,00	56 474,47	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"vytlačená kubatura lože, obsypu a potrubí"					
	VV		"vodovodní přípojka" 6,0*1,0*0,482		2,892			
	VV		"vytlač. kubatura - v komunikacích - 100% zásypy nesedavým materiálem - řad+přip."					
	VV		"vodovodní přípojka" 6,00 * 1,00 * (2 - 0,482 - 0,49)		6,168			
	VV		"odpočet zem.tř.5" - 2,4		-2,400			
	VV		"zásyp vykopanou zeminou - nevhodná k zásypu viz geolog posudek "					
	VV		287,661 - 124,728		162,933			
	VV		Součet		169,593			
21	P	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	2,400	430,00	1 032,00	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"rýhy" 12,0*0,2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
22	P	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	193,869	79,00	15 315,65	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"na skládku" 169,593		169,593			
	VV		"na mezidepo a pro zásyp" 24,276		24,276			
	VV		Součet		193,869			
23	P	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	2,400	108,00	259,20	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7					
24	P	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	171,993	19,00	3 267,87	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		169,593+2,4		171,993			
	VV		Součet		171,993			
25	P	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	309,587	237,00	73 372,21	SoD
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		"skládku Orlik IV - 620,- Kč/t"					
	VV		171,993*1,80		309,587			
	VV		Součet		309,587			
26	P	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	6,168	101,00	622,97	SoD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		6,00 * 1,00 * (2 - 0,482 - 0,49)		6,168			
	VV		Součet		6,168			
27	P	583312000	Štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	304,382	429,00	130 579,79	SoD
	PP		Štěrkopísek netříděný zásypový materiál					
	VV		vodovodní přípojka navíc 6,168 * 1,8		11,102			
	VV		náhrada zásypu zeminou 162,933 * 1,8		293,279			
	VV		Součet		304,382			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	P	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,992	246,00	490,03	SoD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VW		"vodovodní přípojka" 6 * 1,00 * 0,332		1,992			
	VW		Součet		1,992			
29	P	583373030	štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8	t	3,586	429,00	1 538,22	SoD
	PP		štěrkopísek frakce 0-8					
	VW		19,992*1,80		3,586			
	VW		Součet		3,586			
2 a1	2		Zakládání				48,00	
34	P	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	6,000	8,00	48,00	SoD
	PP		Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
	VW		"vodovodní přípojka" 6 * 1,00		6,000			
	VW		Součet		6,000			
4 a1	4		Vodorovné konstrukce				790,20	
35	P	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,900	878,00	790,20	SoD
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	VW		"vodovodní přípojka" 6 * 1,00 * 0,15		0,900			
	VW		Součet		0,900			
8 a1	8		Trubní vedení				8 225,00	
52	P	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,000	117,00	117,00	SoD
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 25					
53	P	250000100016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI DN 1"-1"	KS	1,000	2 622,00	2 622,00	SoD
	PP		VODA Šoupátka domovních přípojek ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI DN 1"-1"					
54	P	960113018004	"SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4""-2"" (1,3-1,8m)"	KS	1,000	937,00	937,00	SoD
	PP		VO+KA+PL Zemní soupravy domovních přípojek "SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4""-2"" (1,3-1,8m)"					
55	P	630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32	KS	1,000	438,00	438,00	SoD
	PP		VODA+KANAL Trubní fitinky - ISO, ZAK, FIT TVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32					
56	P	622003200116	TVAROVKA ISO VNITŘNÍ ZÁVIT DN 32-1"	KS	1,000	275,00	275,00	SoD
	PP		VODA Trubní fitinky - ISO, ZAK, FIT TVAROVKA ISO VNITŘNÍ ZÁVIT DN 32-1"					
65	P	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,000	862,00	862,00	SoD
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150					
66	P	335015000116	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM DN 150-1"	KS	1,000	1 124,00	1 124,00	SoD
	PP		VODA Navrtávací pasy PAS NAVRTÁVACÍ HACOM DN 150-1"					
68	P	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	355,00	355,00	SoD
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	VW		1,00 "pro přípojky"		1,000			
	VW		Součet		1,000			
69	P	1650KASI0000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ	KS	1,000	1 124,00	1 124,00	SoD
	PP		VODA Poklopy POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ PŘÍPOJKOVÝ					
72	P	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI DN UNI	KS	1,000	175,00	175,00	SoD
	PP		VO+KA+PL Příslušenství PODKLAD. DESKA UNI DN UNI					
73	P	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,000	196,00	196,00	SoD
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

02 - SO 4.4 - Dešťová stoka D od ŠA4 - ŠA13 - ŠE1

KSO: 827 2

Místo:

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

Poznámka:

CC-CZ:

2

Datum:

31.10.2020

IČ:

00261238

DIČ:

CZ00261238

IČ:

25018094

DIČ:

CZ25018094

IČ:

14868202

DIČ:

CZ14868202

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

496 597,39

DPH základní
snížená

Základ daně

496 597,39

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

104 285,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

600 882,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

02 - SO 4.4 - Dešťová stoka D od ŠA4 - ŠA13 - ŠE1

Místo:

Datum: 31.10.2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Projektant:

Aquecon a.s.,
Čs.Legii 445/4,
41501 Teplice

Uchazeč:

SA M Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Miluše Vágnarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

496 597,39

HSV - Práce a dodávky HSV

496 597,39

1 - Zemní práce

460 247,39

8 - Trubní vedení

36 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt: 02 - SO 4.4 - Dešťová stoka D od ŠA4 - ŠA13 - ŠE1

Místo: Datum: 31.10.2020

Zadavatel: Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538 Projektant: Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: Miluše Vágnerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							496 597,39	
2	s1	2	SO 4.4 - Dešťová stoka D od ŠA4 - ŠA13 - ŠE1				496 597,39	
1	a1	1	Zemní práce				460 247,39	
24	P	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	282,395	333,00	94 037,54	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		Vykopaná zemina nevhodná k zásypu 564,790*0,50		282,395			
	VV		Součet		282,395			
26	P	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	282,395	79,00	22 309,21	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"odvoz na skládku" 282,395		282,395			
	VV		Součet		282,395			
28	P	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	282,395	19,00	5 365,51	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		282,395		282,395			
	VV		Součet		282,395			
29	P	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	508,311	237,00	120 469,71	SoD
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		282,395*1,8		508,311			
	VV		Součet		508,311			
31	P	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	508,311	429,00	218 065,42	SoD
	PP		šterkopisek netříděný zásypový materiál					
	VV		564,790*0,50 *1,80 "50% zásyp.materiálu "		508,311			
	VV		Součet		508,311			
8	a1	8	Trubní vedení				36 350,00	
97	P	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	10,000	935,00	9 350,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Doplnění přechodových dílců šachet, chybějících v základní rozpočtu SoD					
98	P	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	10,000	2 700,00	27 000,00	CS ÚRS 2020 01

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 448 67 430

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

03 - SO 01A - Splašková stoka A - od Štáv - Š8

KSO: 827 2

Místo:

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 31.10.2020

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

IČ: 14868202
DIČ: CZ14868202

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

507 389,42

DPH základní
snížená

Základ daně
507 389,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
106 551,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

613 941,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

03 - SO 01A - Splašková stoka A - od Štáv - Š8

Místo:

Datum: 31.10.2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Projektant:

Aquecon a.s.,
Čs.Legii 445/4,
41501 Teplice

Uchazeč:

SA M Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

507 389,42

HSV - Práce a dodávky HSV

507 389,42

1 - Zemní práce

504 653,42

8 - Trubní vedení

2 736,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

03 - SO 01A - Splašková stoka A - od Štáv - Š8

Místo:

Datum: 31.10.2020

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Projektant:

Aquecon a.s.,
Čs.Legii 445/4,
41501 Teplice

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

507 389,42

3 s1	3		03 - SO 01A - Splašková stoka A - od Štáv - Š8				507 389,42	
1 a1	1		Zemní práce				504 653,42	
19	P	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	309,641	333,00	103 110,45	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		Vykopaná zemina nevhodná k zásypu 619,283*0,50		309,641			
	VV		Součet		309,641			
21	P	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	309,641	79,00	24 461,64	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		309,642 " na skládku"		309,641			
	VV		Součet		309,641			
23	P	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	309,641	19,00	5 883,18	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		309,641		309,641			
	VV		Součet		309,641			
24	P	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	557,354	237,00	132 092,85	SoD
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		309,642*1,80		557,354			
	VV		Součet		557,354			
26	P	583312000	Štěrkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	557,355	429,00	239 105,30	SoD
	PP		štěrkopisek netříděný zásypový materiál					
	VV		619,283*0,50*1,80		557,355			
	VV		Součet		557,355			
8 a1	8		Trubní vedení				2 736,00	
48	P	837371221a	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	1,000	566,00	566,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 (dodatečná navrtávka)					
49	P	597115700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	1,000	2 170,00	2 170,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/- (dodatečná navrtávka)					

AZ Consult, spol. s r.o.

Klíšská 1334/12

400 01 Ústí nad Labem - centrum

IČO 445 674 430

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt:

04 - SO 02A - Odbočení ze stokyA (odbočky po Š8)

KSO: 827 2

Místo:

Zadavatel:

Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Uchazeč:

SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Projektant:

Aquecon a.s., Čs.Legii 445/4, 41501 Teplice

Zpracovatel:

Miluše Vágnerová

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 31.10.2020

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

IČ: 14868202
DIČ: CZ14868202

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

47 048,53

DPH základní
snížená

Základ daně
47 048,53
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 880,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

56 928,72

AZ Consult, spol. s r.o.

Klíšská 1334/12

400 01 Ústí nad Labem - centrum

IČO 445 67 430

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03

Objekt: 04 - SO 02A - Odbočení ze stokyA (odbočky po Š8)

Místo:

Zadavatel: Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538

Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

Datum: 31.10.2020

Projektant: Aquecon a.s.,
Čs.Legii 445/4,
41501 Teplice

Zpracovatel: Miluše Vágnerová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	47 048,53
1 - Zemní práce	40 860,15
2 - Zakládání	48,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 038,60
8 - Trubní vedení	3 187,00
998 - Přesun hmot	1 914,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV - ZBV03
Objekt: 04 - SO 02A - Odbočení ze stokyA (odbočky po Š8)

Místo: Datum: 31.10.2020
Zadavatel: Město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 40538 Projektant: Aquecon a.s.,
Čs.Legii 445/4,
41501 Teplice
Uchazeč: SaM Silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa Zpracovatel: Miluše Vágnerová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								47 048,53
4 s1	4		SO 02A - Odbočení ze stokyA (odbočky po Š8)				47 048,53	
1 a1	1		Zemní práce				40 860,15	
3	P	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	8,244	229,00	1 887,88	SoD
	PP		přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		"splašková přípojka" 6,00*1,00* (2,70 - 0,41)		13,740			
	VV		Mezisoučet		13,740			
	VV		13,740*0,60 "60% zem.ř.3"		8,244			
	VV		Mezisoučet		8,244			
4	P	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,748	23,00	63,20	SoD
	PP		za lepivost horniny tř. 3					
	VV		8,244/3		2,748			
	VV		Součet		2,748			
5	P	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	2,748	401,00	1 101,95	SoD
	PP		přes 1 000 do 5 000 m3					
	VV		13,74*0,20 "20% zem.ř.4"		2,748			
	VV		Součet		2,748			
6	P	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,916	72,00	65,95	SoD
	PP		za lepivost horniny tř. 4					
	VV		2,748/3		0,916			
	VV		Součet		0,916			
7	P	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	2,748	1 845,00	5 070,06	SoD
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin					
	VV		v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství		2,748			
	VV		13,740*0,20 "20% zem.ř.5"		2,748			
	VV		Součet		2,748			
8	P	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,400	136,00	4 406,40	SoD
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
	VV		6,00*2,70*2		32,400			
	VV		Součet		32,400			
9	P	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,400	17,00	550,80	SoD
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m					
10	P	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	10,992	90,00	989,28	SoD
	PP		přes 1 do 2,5 m					
	VV		13,74*0,80 "80% zem.ř.3, 4"		10,992			
	VV		Součet		10,992			
11	P	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,748	126,00	346,25	SoD
	PP		Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního					
	VV		prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
	VV		13,74*0,20 "20% zem.ř. 5"		2,748			

47 Consult, spol. s r.o.
Klišská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
IČO 445 67 430
-15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,748			
12	P	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,740	92,00	1 264,08	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"obsyp z mezidepa" 2,594		2,594			
	VV		"lože z mezidepa" 0,900		0,900			
	VV		"dovoz zásyp,mater.z mezidepa" 10,246		10,246			
	VV		Součet		13,740			
13	P	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,740	333,00	4 575,42	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"odvoz celého výkopku na skládku - zásyp bude 50% nesedavým materiálem"					
	VV		"splašková přípojka" 6,00*1,00* (2,70 - 0,41)		13,740			
	VV		Součet		13,740			
14	P	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	2,748	430,00	1 181,64	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
15	P	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	10,992	79,00	868,37	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
16	P	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	2,748	108,00	296,78	SoD
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 5 až 7					
17	P	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,740	19,00	261,06	SoD
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		10,992+2,748		13,740			
	VV		Součet		13,740			
18	P	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,480	237,00	6 512,76	SoD
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		13,74*1,80		27,480			
	VV		Součet		27,480			
19	P	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,140	101,00	1 024,14	SoD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		"zásyp rýhy štěrkopískem v komunikaci"					
	VV		6,00*1,00*(2,70-0,45-0,41-0,15)		10,140			
	VV		Součet		10,140			
20	P	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	18,072	429,00	7 752,89	SoD
	PP		štěrkopísek netříděný zásypový materiál					
	VV		zásyp splaškové přípojky 10,04 * 1,8		18,072			
	VV		Součet		18,072			
21	P	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,594	246,00	638,13	SoD
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		6,00*1,00*0,450		2,700			
	VV		- 3,14*0,075*0,075*6,00		-0,106			
	VV		Součet		2,594			
22	P	583373310	štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-22	t	4,669	429,00	2 003,11	SoD
	PP		štěrkopísek frakce 0-22					
	VV		2,594*1,8		4,669			
	VV		Součet		4,669			
							48,00	
2 a1	2		Zakládání					
23	P	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	6,000	8,00	48,00	SoD
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
	VV		6,00*1,00		6,000			
	VV		Součet		6,000			
4 a1	4		Vodorovné konstrukce					
24	P	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,900	1 154,00	1 038,60	SoD

AZ Consult, spol. s r.o.
 Křižská 1334/12
 400 01 Ústí nad Labem - centrum
 IČO 445 67 430

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		6,00*1,00*0,150		0,900			
	VV		Součet		0,900			
8 a1	8		Trubní vedení				3 187,00	
25	P	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	445,00	445,00	SoD
	PP		Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300					
26	P	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	6,000	260,00	1 560,00	SoD
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
27	P	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	3,000	176,00	528,00	SoD
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
28	P	286115280	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 160	kus	1,000	375,00	375,00	SoD
	PP		přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160					
29	P	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	2,000	75,00	150,00	SoD
	PP		koleno kanalizace plastové KG 150x45°					
30	P	286116860	náhradní těsnící manžeta KG-DN160	kus	1,000	63,00	63,00	SoD
	PP		kroužek těsnící náhradní pro plastové potrubí KG-DN160					
31	P	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	6,000	11,00	66,00	SoD
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm					
998 a1	998		Přesun hmot				1 914,78	
32	P	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,940	987,00	1 914,78	SoD
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

AZ Consult, spol. s r.o.
Klíšská 1334/12
400 01 Ústí nad Labem - centrum
ICO 445 67 430